
 

 

 

令和 6年 11 月 1日 

お客さま各位 

水 戸 信 用 金 庫 

 
 

手数料改定のお知らせ 
 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当金庫では下記の手数料につきまして改定させていただくことになりました。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、諸事情ご賢察のうえ、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

令和 6年 12 月 2 日（月）受付分から 

 
２．改定内容 

    窓口・ＡＴＭにおける振込手数料を改訂いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  その他、ご不明な点がございましたら、お近くの窓口までお問い合わせください。 

以上 
  

振込金額

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

定額自動振込

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

振込金額 現金振込 カード振込 現金振込 カード振込

5万円未満 220円 無料

5万円以上 440円 220円

5万円未満 220円 無料

5万円以上 440円 無料

5万円未満 220円 110円

5万円以上 440円 330円

5万円未満 220円 110円

5万円以上 440円 110円

5万円未満 440円 440円

5万円以上 660円 660円

5万円未満 440円 440円

5万円以上 660円 440円

880円 550円

会員

A

T

M

手

数

料

同一店内

一般

他行

一般

本支店

一般

550円 330円

会員

330円550円

会員

改定後改定前

振　込　種　類

窓

口

手

数

料

自金庫

本支店

（定額自動振込含）

他行

（定額自動振込含）

文書

880円

660円

880円

660円

550円

330円

550円

330円

振　込　種　類

同一店内

（第三者宛含）
220円 330円

手数料手数料

770円

770円

電信 1,100円

1,100円


